
    
        

            
            
                
                    

                        
                            Tech Lib
                        


                       
                    

                



                
                
           
                
                    
                        

                    

                

            

       
        

	
		Domovská stránka 
					> J
					> Jak Otevrit Zaheslované Pdf?

			






	
		
		Jak otevrit zaheslované PDF?


		




				2Metoda 2 ze 5:Použití Adobe Acrobat (Známé heslo)
	Otevřete program Adobe Acrobat. 
	Klikněte Soubor. 
	Klikněte na Otevřít. 
	Dvakrát klikněte na PDF, které chcete otevřít. 
	Klikněte na ikonu zámku. 
	Klikněte na Detaily Povolení. 
	Klikněte na rámeček Způsob zabezpečení. 
	Vyberte Bez zabezpečení.



		Přečtěte si více


					
					
					
											Jak opravit strukturu disku?


						
						Systém Windows má integrovaný nástroj (CHKDSK), který umožňuje opravit běžné chyby disku buď na interním disku SSD / HDD, nebo na externích úložných jednotkách, jako je USB flash disk, paměťová karta nebo dokonce externí pevný disk. Tento nástroj vám také pomůže opravit poškozenou nebo nečitelnou strukturu disku. Jak smazat poškozený adresář? Použijte příkazy kontrolu disku takto:
	Klepněte na tlačítko Start.
	V okně hledání typu "cmd" a ENTER. 
	Zadejte na příkazovém řádku chkdsk / P a stiskněte ENTER pro skenování disku.
	Potom zadejte CHKDSK C: / F / R, a stiskněte tlačítko ENTER pro opravu poškozené sektory, pokud existují.




					

								
					
					
											Jak odstranit soubory s dlouhým názvem?


						
						Jakmile zjistíte krátké jméno souboru, postačí použít příkaz del s parametrem v podobě zjištěného jména. A soubor bude smazán. Jak smazat data z flash disku? V průzkumníkovi vyberte konkrétní USB disk, klikněte pravým tlačítkem myši a vyberte Formátovat. Následně v položce Systém souborů vyberte exFAT. Upozorňujeme, že dojde ke kompletnímu smazání obsahu flash disku, proto si jej nejprve zazálohujte.

					

								
					
					
											Jak smazat soubor přes příkazový řádek?


						
						Pokud mažeš složky tak RD pokud chceš vymazat soubory stačí když se pomocí příkazu CD dostaneš do složky v níž chceš něco smazat a pak DEL *. * hotovo snadné a prosté. C:\Documents and Settings\Shai>rmdir /? Odebere (odstraní) adresář. Jak smazat historii chatu Teams? Pokud chcete získat další nápovědu, kontaktujte podporu nebo zadejte dotaz v komunitě Microsoft Teams.
	Na kartě Chat najděte chat, který chcete odstranit. Poznámka: Můžete odstranit chaty mezi 1,1, skupinami a schůzek.
	Najeďte myší na chat a vyberte Další možnosti .
	Vyberte Odstranit chat.



					

								
					
					
																	 Jak smazat zpravu na Teams?

													
						
						Odstranění zprávy nebo obrázku, který jste odeslali v Teams:
	Přejděte do chatu.
	Klepněte na zprávu, kterou jste odeslali, a podržte ji.
	Zvolte Odstranit .
	Potvrďte to tak, že znovu klepnete na Odstranit. Vaše zpráva nebo obrázek se z chatu odebere.


 Jak smazat konverzaci v Teamsech? Pokud chcete odstranit zprávu v chatu, stiskněte ji a podržte a pak vyberte možnost Odstranit. a výběrem možnosti Odstranit.
					

								
					
					
																	Jak zavrit soubor?
 													
						
						Pokud chcete odpojit více otevřených souborů nebo složek, podržte při klikání na jejich názvy klávesu CTRL, pravým tlačítkem myši klikněte na jeden z vybraných souborů nebo na jednu z vybraných složek a poté klikněte na příkaz Zavřít otevřený soubor. Vybrané soubory a složky budou zavřeny.

					

										 
	






	
		
			
				
									By Edveh

							

		

	






	
	Similar articles

			Jak vytvořit z PDF PDF a? 

				
				
	Jak převést PDF do PDF a? 

				
				
	Jaký je rozdíl mezi PDF a PDF a? 

				
				
	Jak otevřít v mobilu pdf? 

				
				
	Jak otevřít Soubor PDF? 

				
				
	Jak otevřít PDF pro úpravy? 

				
				
	Jak se dá otevřít soubor PDF? 

				
				
	Jak otevřít přílohu v pdf? 

				
				
	Jak otevřít soubor PDF v Androidu? 

				
				


	






													Jak omezit Procesy na pozadí? 
			 :: 
							
													Jak odstranit soubor z pocitace? 
							
	






        


        
            

                
                
                   Užitečné odkazy
                    	Kontaktujte nás


                


                
                


            

        


        
            
    